
1/5

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 16

dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

VÝSTAVBA DATOVÉHO CENTRA ZELENEČ

Zadavatel: Evidenční číslo veřejné zakázky:

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919

Zastoupený: Ing. Vladimírem Dzurillou, gene-
rálním ředitelem

VZ_2016_0058

Evidenční číslo uvedené ve Věstníku ve-
řejných zakázek: 400247

Druh veřejné zakázky:

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném výběrovém řízení 
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16

VZ_2016_0058
Výstavba datového centra Zeleneč

2/5

Na základě žádostí dodavatele nebo z vlastního podnětu poskytuje zadavatel vysvětle-
ní/změnu/doplnění zadávací dokumentace.

DOTAZ 1

ODPOVĚĎ 1
Dodavatelé si v Hlavní výkaz.xlsx (revize20170306) na listu SO.01-1 - Architektonicko... 
opraví u položek 215, 216, 218 a 219 množství následovně:

215 K 776572105 Lepení čtverců povlakových podlah textilních m2 454,200

216 M 697510010 koberec zátěžový-vysoká zátěž, šíře 4 m m2 463,284

218 K 771990111
Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 
mm, min. pevnosti 15 MPa

m2 745,750

219 K 771990191
Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 
mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm 
tloušťky, min. pevnosti 15 MPa

m2 1 480,800

DOTAZ 2

ODPOVĚĎ 2
Dodavatelé si v SO.13 Sadové úpravy, izolační zeleň, ČTÚ.xlsx (revize20170306) opraví 
položky 17, 18 a 20 následovně:

17 D HERB Herbicid s glyfosátem; 0,0005 l/m2(x1,2) l 15,016

18 D NPK-tr
Trávníkové hnojivo (typ NPK); 20 g/m2 (x 
0,02) kg 417,12

20 M 111 15-1321

Pokosení trávníku při souvislé ploše nad 
10000 m2, parkového, v rovině nebo na sva-
hu do 1:5; ( x6) m2 125136

DOTAZ 3

ODPOVĚĎ 3
Dodavatelé si v SO.01-8 Silnoproudá elektrotechnika_revize 1.xlsx (revize20170306) 
opraví u položky 63 počet následovně:

63. Material a montáž D.7 vypinač řazení 5, IP44 kus 1,00



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16

VZ_2016_0058
Výstavba datového centra Zeleneč

3/5

DOTAZ 4

ODPOVĚĎ 4
Dodavatelé si v Hlavní výkaz.xlsx (revize20170306) na listu PS 906.1 - Zdvojená podla-
ha opraví u položky 4 množství následovně:

4 M 906.1-A2_2 Dodávka zdvojené podlahy příslušenství dle specifikace  PO  EI30DP1 m2 31,840

DOTAZ 5

ODPOVĚĎ 5
Dodavatelé si v SO.06.2 Areálové přípojky vodovodu _revize 1.xlsx (revize20170306) 
v buňce K50 doplní tento vzorec: =ZAOKROUHLIT(I50*J50;0). V záležitosti vzorců obec-
ně platí článek 8.2 Svazku 4.

DOTAZ 6
Na základě nových zaslaných výkazu výměr SO 06.2 Areál.přípojka vodovodu, SO 07 Pří-
pojka spl.kanalizace a SO 08 Kanalizace dešťová přibyl řádek demontáží stávajících 
rozvodů jako 1x kpl s obecným popisem.
Dle našeho názoru, tyto demontáže nelze jednoznačně ocenit. Nikde jsme nenašli informace 
o počtu demont.šachet, jejich hloubek, hloubku a materiál a rozměry stávajícího potrubí atd..
Prosím o doplnění výkazu výměr, tak, aby tyto demontáže šli jednoznačně ocenit, vč zem-
ních prací.
ODPOVĚĎ 6
Dodavatelé si v SO.06.2 Areálové přípojky vodovodu _revize 1.xlsx (revize20170306) 
opraví u položky 57b popis následovně:

57b VPA3

Zrušení stávajících nevyužitých částí areálového vodovodu včetně přípojek, 
armatur a přidružených prvků vyjmutím ze země, tj. v rámci výstavby nové-
ho areálového vodovodu včetně finální likvidace odbornou firmou k tomuto 

účelu určenou dle zákona o odpadech; rušená část cca. 410 m; potrubí 
litinové DN 50

kpl 1



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16

VZ_2016_0058
Výstavba datového centra Zeleneč

4/5

Dodavatelé si v SO.07 Přípojka splaškové kanalizace_revize 1.xlsx (revize20170306) 
opraví u položky 22 popis následovně:

22 KSPA3

Zrušení stávajících nevyužitých částí splaškové kanalizace, včetně šachet a 
přidružených prvků na kanalizaci vyjmutím ze země (případně vyplněním 

cementopopílkovou směsí), tj. v rámci výstavby nové splaškové kanalizace 
včetně finální likvidace odbornou firmou k tomuto účelu určenou dle zákona 

o odpadech; rušená část cca. 310 m; potrubí kamenina DN 300, revizní 
šachty prefabrikované betonové 10 ks

kpl 1

Dodavatelé si v SO.08 Kanalizace dešťová včetně zemních těles_revize 1.xlsx (revi-
ze20170306) opraví u položky 32b popis následovně:

32b KDA3

Zrušení stávajících nevyužitých částí dešťové kanalizace, včetně šachet a 
přidružených prvků na kanalizaci vyjmutím ze země (případně vyplněním 
cementopopílkovou směsí), tj. v rámci výstavby nové dešťové kanalizace 

včetně finální likvidace odbornou firmou k tomuto účelu určenou dle zákona 
o odpadech; rušená část cca. 350 m; potrubí kamenina DN 300, revizní 

šachty prefabrikované betonové 10 ks

kpl 1

DOTAZ 7
Následující položky byly v Hlavní výkaz.xlsx (revize 20170306) změněny bez upozornění, 
prosíme o vysvětlení.
- List SO.01-1: pol. č. 72 / 998012103 / Přesun hmot pro budovy … / t / 633,788 => 633,825

-   List SO.01-2: pol. č. 7 / 226112213 / Velkoprofilové vrty … / m / 26 => 7,5
                            pol. č. 8 / 226113213 / Velkoprofilové vrty … / m / 70 => 54

                pol. č. 9 / 226213213 / Velkoprofilové vrty … / m / 16 => 34,5
                pol. č. 10 / 226213313 / Velkoprofilové vrty … / m / 21 => 37
                pol. č. 11 / 231112112 / Zřízení výplně pilot … / m / 96 => 61,5

                            pol. č. 12 / 231212113 / Zřízení výplně pilot … / m / 16 => 34,5
                            pol. č. 13 / 231212213 / Zřízení výplně pilot … / m / 21 => 37
                            pol. č. 178 / 998014121 / Přesun hmot … / t / 1318,573 => 1319,233
-  List SO.02.1-1: pol. č. 64 / 998014111 / Přesun hmot … / t / 822,566 => 821,784

                  pol. č. 99 / 763164655 => 763111313 / Obklad ze sádrokartonových de-
sek … => Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z 
jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná 
deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 bez TI, 
EI 15 opláštění pouze z jedné strany / m2 / 24,7 => 9,36

-  List SO.02.1-2: pol. č. 103 / 998014111 / Přesun hmot … / t / 2026,241 => 2026,167
-  List SO.03-1:     pol. č. 91 / 763164555 / Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí 

kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 
m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm / m2 / 2,219 – přidána 
položka (nyní jsou v rozpočtu dvě položky č. 91)

pol. č. 151 / 771990191 / Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěr-
kou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm 
tloušťky, min. pevnosti 15 MPa / m2 / 170,220 – přidána položka (nyní 
jsou v rozpočtu dvě položky č. 151)

-  List SO.03-2: pol. č. 1 / 226123113 / Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním šikmé neza-
pažené průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. III / m / 
24 – odstraněná položka z původního rozpočtu

                          pol. č. 2 / 226212113 / Velkoprofilové vrty … / m / 6 => 30
                          pol. č. 6 / 589329370 / směs pro beton třída C25-30 XF1, XA1 frakce do 22 

mm / m3 / 31,781 => 16,697



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16

VZ_2016_0058
Výstavba datového centra Zeleneč

5/5

                          pol. č. 36 / 998011002 / Přesun hmot … / t / 342,735 => 306,097   
-  List SO.05-2: pol. č. 23 / 998012021 / Přesun hmot … / m3 / 525,365 => 355,461
-  List SO.16:    pol. č. 28 / 997006512 / Vodorovná doprava suti … / t / 3153,247 => 3146,358
                          pol. č. 29 / 997006519 / Vodorovná doprava suti … / t / 3153,247 => 3146,358
                          pol. č. 30 / 997006551 / Hrubé urovnání suti … / t / 3153,247 => 3146,358
                          pol. č. 33 / 997013803 / Poplatek za uložení … / t / 271,625 => 289,403
                         pol. č. 34 / 997013811 / Poplatek za uložení … / t / 58,549 => 33,882
ODPOVĚĎ 7
Projektant prověřil všechny připomínky dle dotazu výše se závěrem, že Hlavní výkaz.xlsx
(revize 20170306) zůstává v této záležitosti v platnosti.

INFORMACE 1
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a upravuje Oznámení o zahájení zadávacího 
řízení následovně:
Bod IV.2.2) nově Lhůta pro doručení nabídek:

Datum: 10. 4. 2017  Čas:  12:00 hodin
Bod IV.2.7) nově Podmínky pro otevírání nabídek:

Datum: 10. 4. 2017  Čas:  12:01 hodin
Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných za-
kázek a Úředním věstníku EU.


		2017-03-15T16:36:04+0100
	RTS a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




